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              Protokół Nr 191/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 24 lipca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 10:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o rozpatrzenie i wyrażenie zgody na 

podpisanie projektu umowy z Gminą Myślibórz określającej tryb oraz zasady 

udzielania i rozliczania pomocy finansowej na realizację zadań organu prowadzącego 

Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu w 2017 roku. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

5. Omówienie zmian umowy Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. do zatwierdzenia na 

Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji o rozpatrzenie i wyrażenie zgody na podpisanie 

projektu umowy z Gminą Myślibórz określającej tryb oraz zasady udzielania  

i rozliczania pomocy finansowej na realizację zadań organu prowadzącego Gimnazjum 

Nr 2 w Myśliborzu w 2017 roku. 

 (Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

Zarząd Powiatu postanowił przeprowadzić rozmowy z Burmistrzem Miasta i Gminy 

Myślibórz Panem Piotrem Sobolewskim na temat dalszego funkcjonowania Gimnazjum  

w Myśliborzu w okresie wygaszania, zgodnie z wprowadzoną reformą oświatową.   

Zarząd Powiatu wprowadził zmianę zapisu w paragrafie 3.1. niniejszej umowy 

poprzez zmianę określenia okresu czasu przekazania dotacji przez gminę Myślibórz. 
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Dotychczasowy zapis od stycznia do kwietnia 2017 r. zostanie zmieniony na od stycznia do 

lipca 2017 roku. Ponadto należy do tego dostosować pozostałe zapisy zawarte w treści 

paragrafu 3.1.:”Dotacja zostanie przekazana jednorazowo do dnia 31 lipca 2017 roku  

w wysokości 7/12 rocznej dotacji należnej Powiatowi”.  

Po dokonaniu zmian treści § 3.1. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie 

przedmiotowego projektu umowy.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

 (Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag  nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 191/640/2017 z dnia 24 lipca 2017 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu.  Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu.  

 

Omówienie zmian umowy Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. do zatwierdzenia na 

Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki. 

 (Projekt umowy Spółki Szpital Barlinek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła  projekt umowy spółki. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował zaproponowane zmiany do umowy Spółki Szpital 

Barlinek Sp. z o.o. do zatwierdzenia na Walnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poruszyła kwestię dotyczącą spraw związanych z wypowiedzeniem umowy z Szczecińską 

Fundacja Talent - Promocja – Postęp. Przekazała, że w tej sprawie zostanie przygotowana 

odrębna informacja. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz.10:30  Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Janina Sidor 
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